29.10.2020Г. №73/4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ЮБИЛЕЙНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Юбилейнинского муниципального образования, Дума Юбилейнинского сельского поселения РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Юбилейнинского сельского поселения, согласно приложению к настоящему Решению.

2.  Решение Думы Юбилейнинского муниципального образования №9/3 от 14.11.2018г «Об утверждении структуры администрации Юбилейнинского сельского поселения», отменить.

3. Опубликовать данное решение в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения»

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 года.

Председатель Думы

Юбилейнинского сельского поселения
О.П.Сенина
Приложение
решению Думы Юбилейнинского
 муниципального образования

от 29.10.2020г. № 73/4
СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ ЮБИЛЕЙНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Итого: 7,0 ед.
Глава Юбилейнинского

муниципального образования

О.П. Сенина
Глава администрации – 1ед.

(глава муниципального образования)

Муниципальные служащие – 2ед.

Главный специалист- 1ед.

Ведущий специалист -1ед.

Вспомогательный персонал – 4,0 ед.

Сторож - дворник – 3ед.

Водитель – 0,75 ед.

Уборщица - 0,25 ед.